
 

 

TELEFON  (+420) 225 279 111  |  E-MAIL  SPCR@SPCR.CZ 

WEB  WWW.SPCR.CZ  |  ADRESA  FREYOVA 948/11, 190 00 PRAHA 9 
ZAPSANÝ VE SPOLKOVÉM REJSTŘÍKU, VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL L, VLOŽKA 3148.  

IČO: 00536211, DIČ: CZ00536211. 

 

 

NÁZEV MATERIÁLU 
Připomínky Svazu průmyslu a dopravy České republiky k Návrhu 
Programového dokumentu Integrovaného regionálního operačního 
programu pro období 2021-2027 

Č. J. 37/2021 
DATUM ZPRACOVÁNÍ 18. května 2021 
KONTAKTNÍ OSOBA Jan Proksch, Jan Šebesta 
TELEFON 225 279 205, 225 279 201 
E-MAIL jsebesta@spcr.cz, jproksch@spcr.cz 

 

KONKRÉTNÍ PŘIPOMÍNKY 
1. K části III, kap. 2.1.1.1, body Hlavní cílové skupiny (str. 29) 

Žádáme o doplnění Hlavních cílových skupin o „výzkumné organizace“.  
 
Odůvodnění: 

Specifický cíl 1.1 „Využívání přínosů digitalizace pro občany, podniky, výzkumné organizace a veřejné 

orgány“ přímo ve svém názvu stanovuje, pro které subjekty je určen, ale mezi hlavními cílovými skupinami 

výzkumné organizace chybí. 

 

2. K části III, kap. 2.2.2.1, bod Typy příjemců (str. 43)  

Žádáme o změnu Typů příjemců „veřejné výzkumné instituce“ na „výzkumné organizace“.  
 
Odůvodnění: 

V celém předkládaném materiálu (viz SC 1.1 atd.) je používán správně pojem „výzkumné organizace“, 

který je definován právem EU, jen na tomto místě je použit jiný pojem „veřejné výzkumné instituce“, který 

je pouze specificky českým pojmem a má i jiný význam. 

 


